4º Termo Aditivo ao Contrato nº 168/2012 refrente ao CONV. 366.984-37/2011). Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA. CNPJ / MF nº 

13.582.689/0001-51,  Fica com o seu valor aditivado mais R$ 14.769,79 (quatorze mil e setecentos e sessenta e nove 

reais e setenta e nove centavos) passando para R$ 462.376,87 (quatrocentos e sessenta e dois mil e trezentos e setenta 

e seis reais e oitenta e sete centavos).Data de assinatura: 28/09/2014 - Ivanilson Carvalho Rocha – Pres. CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ: